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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02423011U

2. Data e Regjistrimit 23/12/2020
3. Emri i Subjektit ORHER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Asim Vokshi, Kompleksi 
USLUGA, pallati nr.53,hyrja 3,apartamenti 4,njesia 
administrative nr.9 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Thyerja e gurit dhenja e formes dhe finicioni. Ndertimi i larte 

dhe ndertimi i ulet.  Ndertime civile dhe industriaI. Ngritja 
dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. Ndertimi i 
autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive. 
Germime.  Punime te tjera te specializuara te 
ndertimit,vendosja e instalimeve te kanalizimit te ujrave te 
zeza dhe te bardha dhe atmosferike. Vendosja e instalimeve 
elektrike. Vendosja e izolatoreve etj. Transportim i mbetjeve 
urbane, inerteve etj.Grumbullim, perpunim dhe shitje skrapi 
te ndryshme. Pastrimin e ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme dhe sistemim-gjelberim. Riparim i mjeteve motorike 
(servis). Tregtim automjetesh, pjeseve motorike.. 
Mirembajtje rutine dimerore rrugesh. Tregtim i pajisjeve, 
mallrave te ndryshme higjeno sanitare.
Mirel Mjekra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2020                Deri: 11/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MirelMjekra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SaraKorreshi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORHER
E-Mail: mirel-mjekra@hotmail.com  
Telefon: 0692039990  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-634290-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F5C2A0-CC2E-4D10-8CAE-13BADF4866B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D006A1-0376-4C39-A4DA-4BBA0D993B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0788C2-04D9-4D58-9C2E-D4762FB7C863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032B37EE-22C1-4EEB-B7E5-F7A2761A70E9

